РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______________  № ________________

от 27.07.2022 №031-07-24/22

О внесении изменения в абзац первый пункта 3.2 Положения о Почетной
грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра города, Благодарности
мэра города Иркутска, утвержденного постановлением мэра города Иркутска
от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8

 Руководствуясь статьей 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления в Российской Федерации», статьями 37, 38, 42
Устава города Иркутска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в абзац первый пункта 3.2 Положения о Почетной
грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра города,
Благодарности мэра города Иркутска, утвержденного постановлением
мэра города                    Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8,
с последними                     изменениями, внесенными постановлением
мэра города Иркутска                                    от 3 июля 2019 года №
031-07-12/9, изменение, заменив слова                                         «3000 (трех
тысяч)» словами «5000 (пяти тысяч)».

2. Отд е л у д о кум ен т а ц и онн о го о бе с п еч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления мэра города Иркутска от 13 февраля
1998 года
№ 031-06-144/8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра
города, Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра
города Иркутска» информационную справку о внесенном настоящим
Постановлением изменении.

 2

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем его официального опубликования и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска            Р.Н. Болотов

 3

 4

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е